
ё 

 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ТА СІМЕЙНОЇ ПОЛІТИКИ 

 

НАКАЗ 
 

28.06.2022                                          м. Одеса                                               № 77  

 

Зареєстровано у Південному 

міжрегіональному управлінні 

Міністерства юстиції (м. Одеса)  

14 липня 2022 року за № 36/536 

 

Про внесення змін до наказу  

від 21 квітня 2021 року № 64  

 

Відповідно до Закону України «Про реабілітацію жертв репресій, 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», підпункту 3 пункту 5, 

підпункту 11 пункту 10 Положення про Департамент соціальної та сімейної 

політики Одеської обласної державної адміністрації, затвердженого 

розпорядженням голови Одеської обласної державної адміністрації  

від 06 лютого 2017 року № 74/А-2017 (зі змінами), обласної комплексної 

програми соціальної підтримки населення на 2021-2023 роки «Соціальний 

захист населення в Одеській області», затвердженої рішенням Одеської 

обласної ради від 24 грудня 2020 року № 38-VIII, з метою впровадження 

механізму надання щоквартальної матеріальної допомоги колишнім 

політв’язням і репресованим  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Підпункт 4 пункту 2 розділу ІI Порядку надання щоквартальної 

матеріальної допомоги колишнім політв’язням і репресованим, 

затвердженого наказом Департаменту соціальної та сімейної політики 

Одеської обласної державної адміністрації від 21 квітня 2021 року № 64, 

зареєстрованим у Південному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Одеса) 23 квітня 2021 року за № 70/327, викласти у такій редакції: 

 

«4) документи, підтверджуючі статус репресованих та реабілітованих 

відповідно до Закону України «Про реабілітацію жертв репресій 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років» (копія посвідчення 

встановленого зразка або копія посвідчення, виданого комісіями з питань 



2 

поновлення прав реабілітованих місцевих рад, або копія рішення комісії 

Одеської обласної ради з питань поновлення прав реабілітованих про визнання 

права даної особи на отримання матеріальної допомоги реабілітованим з 

обласного бюджету Одеської області);». 

 

2. Наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування в 

засобах масової інформації. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора – начальника управління соціального захисту Департаменту 

соціальної та сімейної політики Одеської обласної державної адміністрації. 

 

 

Директор                                                                             Тетяна ДЕМЕНТЬЄВА 


